ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

mai sus menţionată, să executăm  Servicii de organizare și întreținere a 

siguranței traficului rutier in mun.Bălți  
                                    (denumirea lucrării) 

pentru suma de    176 063,52  (una sută șaptezeci și șase mii șaizeci și trei lei 52 

bani) lei, . 
                                                                  (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

35 212,70  (treizeci și cinci mii  două sute doisprezece lei 70 bani ) lei. 
                                     (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate  

de subantreprenor        0 (zero)    (% din preţul total ofertat) 

2. Garanţia de bună execuţie va fi  

constituită  sub formă    de garanție bancară 

în cuantum de __5_ %         (din preţul total ofertat) și  

constituie    175 000  (una sută șaptezeci și cinci mii  ) lei 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate -      luni calendaristice 

pentru lucrari de constructie montaj, - luni calendaristice pentru corpuri de iluminat 

(inclusiv componentele acestora). 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a